
UCHWAŁA NR XIX.137.2020 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Zielonogórskiego do partnerstwa z firmą Zueblin Spezialtiefbau 
GmbH z Niemiec  w projekcie pn. „Transfer wiedzy pomiędzy granicami i pokoleniami – 
wypracowanie modelu kształcenia osób w wieku przedemerytalnym i emerytalnym  na 

nauczycieli/instruktorów kształcenia zawodowego w budownictwie w powiecie zielonogórskim przy 
współpracy z Zueblin Spezialtiefbau GmbH ” 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 
2019 r. poz. 511 z późn. zm.) oraz w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz.U.2020  r. poz. 818) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Zielonogórski podejmuje współdziałanie z firmą Zueblin Spezialtiefbau GmbH  
w realizacji projektu pn. „Transfer wiedzy pomiędzy granicami i pokoleniami – wypracowanie modelu 
kształcenia osób w wieku przedemerytalnym i emerytalnym na nauczycieli/instruktorów kształcenia 
zawodowego w budownictwie w powiecie zielonogórskim przy współpracy z Zueblin Spezialtiefbau 
GmbH realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa IV 
– Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.3 Współpraca ponadnarodowa, 
finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Przystąpienie Powiatu Zielonogórskiego do projektu ma na celu  transfer i wdrożenie nowego 
rozwiązania od partnera ponadnarodowego w zakresie aktywizacji zawodowej osób w wieku 
emerytalnym i przedemerytalnym w sektorze budownictwa. 

§ 2. Szczegółowe warunki współdziałania w realizacji projektu, o którym mowa  
w § 1 niniejszej uchwały, określone zostaną w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy Powiatem 
Zielonogórskim a firmą Zueblin Spezialtiefbau GmbH. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zielonogórskiego 

 
 

Edwin Łazicki 

Id: 63C96109-7BEB-45E1-A4CD-C1A026090069. Podpisany Strona 1




